
 

 

UCHWAŁA NR XIV/128/19 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Rzeszowie nr XI/83/19 z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 

określenia wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w  ciągu dróg powiatowych 

w granicach administracyjnych Powiatu Rzeszowskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu w Rzeszowie nr XI/83/19 z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 

określenia wykazu przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Powiatu Rzeszowskiego wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych 

nr: 

- 1373R Głogów Małopolski – Wysoka Głogowska – Jasionka 

- 1383R Trzebownisko – Łąka – Łukawiec 

- 1411R Babica – Lubenia – Błażowa 

- 1426R Błażowa – Piątkowa - Harta 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wojton 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 6822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6822


		2019-12-31T10:32:45+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




